
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827375

Prodej samostatného RD, 202 m2, Rotava (okres Sokolov)

Prodej rodinného domu, 202 m?, Rotava, ul.
Příbramská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884717 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rotava (okres Sokolov), Příbramská

Prodej rodinného domu, 202 m?, Rotava, ul. Příbramská

Prodej prostorného dvojpodlažního rodinného domu v klidné lokalitě
Rotavy, ulice Příbramská. Nemovitost se nachází na rozsáhlém
pozemku o rozloze 1655 m?, který nabízí široké možnosti využití a
disponuje dílnou, garáží a zahradním domkem. Dům prošel
částečnou rekonstrukcí, vytápění je zajištěno kombinací kotle na
tuhá paliva a nového elektrického kotle, je zde napojení na obecní
vodovod a kanalizaci. Na zahradě se nachází rozestavěný bazén,
který si budoucí majitel může přizpůsobit jako okrasné jezírko nebo
jej dokončit jako bazén. Tento dům představuje ideální příležitost pro
rodinu hledající prostor a možnosti pro další úpravy. Pro více
informaci kontaktujte makléře. S financováním mohou pomoci naši
hypoteční specialisté.

CENA: (za nemovitost) 2 850 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1655

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Telefon

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827375

Prodej samostatného RD, 202 m2, Rotava (okres Sokolov)

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 202

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Mottl Jindřich
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


